
KRUH Rozhodčí Plemeno ČAS od do Celkem

1 Márová Petra Americký stafordširský terier American Staffordshire Terrier 9:30 92 92 1

Border terier Border Terrier 93 94 2
Foxterier drsnosrstý Fox Terrier Wire 95 95 1
Jack Russell Terrier Jack Russell Terrier 96 96 1
Miniaturní bullterier Miniature Bull Terrier 97 98 2
West Highland White Terrier West Highland White Terrier 117 117 1
Yorkšírský terier Yorkshire Terrier 118 131 14
Americká akita American Akita 11:00 236 237 2
Basenji Basenji 238 243 6
Chow-chow - červený a ostatní Chow-chow red and other 244 244 1
Lapinkoira Suomenlapinkoira 245 246 2
Německý špic malý - černý a hnědý Deutscher Kleinspitz schwarz, braun 247 247 1
Německý špic malý - ostatní barvy Deutscher Kleinspitz neufarben 248 248 1
Německý špic střední - černý a hnědý Deutscher Mittelspitz schwarz, braun 249 249 1
Německý špic vlčí/keeshond Deutscher Spitz - Wolfspitz/Keeshond 250 253 4
Peruánský naháč - střední bez srsti Perro Sin Pelo del Perú Mediano Desnuda 254 254 1
Peruánský naháč - střední osrstěný Perro Sin Pelo del Perú Mediano Con Pelo 255 255 1
Peruánský naháč - velký bez srsti Perro Sin Pelo del Perú Grande Desnuda 256 257 2
Samojed Samoiedskaia Sabaka 258 259 2
Shiba Shiba 260 260 1
Sibiřský husky Siberian Husky 261 261 1
Junior handling Junior handling 12:15

2 Frank Karel Bernský salašnický pes Berner Sennenhund 9:30 55 60 6
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Dánsko-švédský farmářský pes Danish-Swedish Farmdog 61 61 1
Dobrman - hnědý s pálením Dobermann braun und rot 62 62 1
Hovawart černý, černý s pálením, plavý Hovawart 63 64 2
Knírač malý - černostříbřitý Zwergschnauzer Schwarz-Silber 65 65 1
Knírač malý - černý Zwergschnauzer Schwarz 66 66 1
Knírač velký - černý Riesenschnauzer Schwarz 67 67 1
Kontinentální buldok Continental Bulldog 68 68 1
Leonberger Leonberger 69 77 9
Německá doga - černobíle skvrnitá Deutsche Dogge Schwarz-Weiss Gefleckt 78 78 1
Německá doga - modrá Deutsche Dogge blau 79 80 2
Německý boxer - zlatý Deutscher Boxer gelb 81 81 1
Novofundlandský pes Newfoundland 82 83 2
Shar-pei Shar-Pei 84 86 3
Šarplaninský pastevecký pes Jugoslavenski Ovcarski Pas - Sarplaninac 87 87 1
Tibetská doga Tibetan Mastiff 11:00 88 88 1
Velký švýcarský salašnický pes Grosser Schweizer Sennenhund 89 91 3
Auvergneský ohař krátkosrstý Braque d Auvergne 275 275 1
Český fousek Český fousek 276 277 2
Irský setr Irish Red Setter 278 278 1
Maďarský ohař krátkosrstý Rövidszörü Magyar Viszla 279 279 1
Německý ohař krátkosrstý Deutscher Kurzhaariger Vorstehhund 280 282 3
Pointer English Pointer 283 283 1
Velký münsterlandský ohař Grosser Münsterländer Vorstehhund 284 284 1
Výmarský ohař - krátkosrstý Weimaraner - Kurzhaar 285 285 1
Anglický kokršpaněl - černý a černý s pálením English Cocker Spaniel Black and Black&Tan 286 286 1
Flat Coated Retriever Flat Coated Retriever 287 287 1
Kooikerhondje Kooikerhondje 288 288 1
Labradorský retriever Labrador Retriever 289 289 1
Lagotto romagnolo Lagotto romagnolo 290 290 1
Německý křepelák Deutscher Wachtelhund 291 291 1
Zlatý retriever Golden Retriever 292 297 6

3 Frnčo Ladislav Ardenský bouvier Bouvier des Ardennes 9:30 1 1 1

Australský honácký pes Australian Cattledog 2 2 1
Australský ovčák Australian Shepherd 3 11 9
Beauceron Berger de Beauce 12 13 2
Belgický ovčák - Tervueren Chien de Berger Belge - Tervueren 14 15 2
Bílý švýcarský ovčák Weisser Schweizer Schaeferhund 16 19 4



Border kolie Border Collie 20 27 8
Briard - černý Berger de Brie noir ardoisé 28 28 1
Briard - plavý a šedý Berger de Brie fauve, gris 29 29 1
Holandský ovčák - dlouhosrstý Hollandse Herdershond Longhaired 30 32 3
Chodský pes Chodský pes 11:00 33 37 5
Miniaturní americký ovčák Miniature American Shepherd 38 38 1
Německý ovčák - dlouhosrstý Deutscher Schäferhund - Langhaarig 39 40 2
Německý ovčák - krátkosrstý Deutscher Schäferhund - Kurzhaarig 41 42 2
Sheltie Shetland Sheepdog 43 45 3
Slovenský čuvač Slovenský čuvač 46 46 1
Šiperka Schipperke 47 49 3
Welsh Corgi Pembroke Welsh Corgi Pembroke 50 54 5
Stafordšírský bullterier Staffordshire Bullterrier 99 116 18

4 Frnčová Lenka Basset Hound Basset Hound 9:30 262 262 1

Beagle Beagle 263 264 2
Dalmatin Dalmatinski pas 265 268 4
Modrý gaskoňský basset Basset Bleu de Gascogne 269 269 1
Rhodéský ridgeback Rhodesian ridgeback 270 274 5
Belgický grifonek Griffon Belge 298 298 1
Bišonek Bichon á poil Frisé 299 300 2
Bostonský terier Boston Terrier 301 303 3
Brabantík Petit Brabancon 304 304 1
Čínský chocholatý pes bez srsti Chinese crested dog - hairless 305 307 3
Čínský chocholatý pes osrstěný Chinese crested dog - powder puff 308 308 1
Čivava - dlouhosrstá Chihuahua - Pelo Largo 309 310 2
Čivava - krátkosrstá Chihuahua - Pelo Corto 311 313 3
Český teriér - Speciální výstava Český teriér 11:00 1 10 10
Kavalír king charles španěl - blenheim Cavalier King Charles Spaniel - blenheim 314 314 1
Kavalír king charles španěl - černý s pálením Cavalier King Charles Spaniel - black 315 315 1
Kavalír king charles španěl - ruby Cavalier King Charles Spaniel - ruby 316 317 2
Malý kontinentální španěl - Papillon do 2,5kg Papillon - 1,5 - 2,5 kg 318 318 1
Malý kontinentální španěl - Papillon nad 2,5kg Papillon - 2,5 - 4,5 kg 319 319 1
Ruský toy - dlouhosrstý Russkiy Toy - long haired 320 321 2
Shih-tzu Shih Tzu 322 324 3
Tibetský terier Tibetan Terrier 325 326 2
Afgánský chrt Afghan Hound 327 327 1
Barzoj - ruský chrt Russkaya Psovaya Borzaya 328 328 1



Irský vlkodav Irish Wolfhound 329 330 2
Saluki - Perský chrt s třásněmi Saluki - Fringed 331 331 1
Whippet Whippet 332 334 3
Americký bezsrstý terier American Hairless Terrier 335 337 3
Český strakatý pes Český strakatý pes 338 338 1
Moskevský strážní pes Moskovskaja Storoževaja Sobaka 339 339 1
Toy foxteriér Toy Fox Terrier 340 340 1

5 Spalová Hana Jezevčík králičí - dlouhosrstý Dachshund Kanichen Langhaar 9:30 132 146 15

Jezevčík králičí - drsnosrstý Dachshund Kanichen Rauhhaar 147 147 1
Jezevčík králičí - hladkosrstý Dachshund Kanichen Kurzhaar 148 152 5
Jezevčík trpasličí - dlouhosrstý Dachshund Zwerg Langhaar 10:30 192 213 22
Jezevčík trpasličí - drsnosrstý Dachshund Zwerg Rauhhaar 214 221 8
Jezevčík trpasličí - hladkosrstý Dachshund Zwerg Kurzhaar 222 235 14

6 Pasák František Jezevčík standard - dlouhosrstý Dachshund Normalgrösse Langhaar 9:30 153 159 7

Jezevčík standard - drsnosrstý Dachshund Normalgrösse Rauhhaar 160 177 18
Jezevčík standard - hladkosrstý Dachshund Normalgrösse Kurzhaar 10:45 178 191 14

7 Kučera Tomáš Pudl toy - bílý Caniche Toy Blanc 9:30 1 3 3

Pudl toy - plavá-červená Caniche Toy Abricot 4 5 2
Pudl toy - stříbrný Caniche Toy Gris 6 9 4
Pudl trpasličí - bílý Caniche Nain Blanc 10 10 1
Pudl trpasličí - černý Caniche Nain Noir 11 14 4
Pudl trpasličí - hnědý Caniche Nain Marron 15 15 1
Pudl trpasličí - stříbrný Caniche Nain Gris 16 19 4
Pudl střední - bílý Caniche Moyen Blanc 20 23 4
Pudl střední - černý Caniche Moyen Noir 10:40 24 24 1
Pudl střední - hnědý Caniche Moyen Marron 25 25 1
Pudl střední plavá-červená Caniche Moyen Fauve 26 26 1
Pudl velký - bílý Caniche Grand Blanc 27 31 5
Pudl velký - černý Caniche Grand Noir 32 36 5
Pudl velký plavá-červená Caniche Grand Fauve 37 37 1


